
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 27 грудня 2024 року                                                                              №60/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ 
1. Збільшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти » на загальну суму  1 953 100,00 грн 

 
 

ВИДАТКИ 
           

1. Збільшити видаткову частину cпеціального фонду  бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти » на загальну суму  1 953 100,00 грн. 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611403 КЕКВ 2230 на суму  1 953 100,00 грн 
 

2. Внести зміни до додатків  1, 2, 3, 5 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 
 



3. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


